
平成 25 年 2 月 1 日 

各 位 

青い森信用金庫 

理事長 村舘  慶臣 

 

新井田支店で発生した強盗未遂事件について 

 

 昨日の午後、当金庫の新井田支店で発生いたしました、強盗未遂事件につきまし

ては、捜査関係の方々の迅速な対応により、無事に犯人が逮捕されましたことに、

心からお礼と感謝を申し上げます。 

 事件は、未遂に終わりましたものの、お客様には多大なご迷惑とご心配をお掛け

しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 また、皆様から寄せられた、励ましとお見舞いに、改めてお礼を申し上げます。 

 当金庫では、今回の事件を教訓に、より一層、お客様に安心してご利用いただけ

る店舗作りに努めてまいりますので、今後とも引き続きご指導、ご鞭撻を賜ります

よう、お願いを申し上げます。 

以 上 


